



Grīziņkalna
apkaimes biedrība

Biedrība "Grīziņkalna apkaimes biedrība"

Reģ. nr. 40008319649

Rīga, Pērnavas iela 30B-17

biedriba@grizinkalnam.lv

PIETEIKUMS

dalībai Rīgas domes un nevalstisko organizāciju sadarbības memoranda padomē

2023. gada 29.martā

Organizācijas nosaukums un darbības joma.

Biedrība "Grīziņkalna apkaimes biedrība", 88.99 kopienas un apkaimes attīstība, pilsonisko tiesību un cilvēktiesību aizsardzība.

Kandidāta vārds, uzvārds, darbības joma un pieredze.

Marta Kotello, Grīziņkalna apkaimes biedrības valdes locekle un viena no dibinātājiem. Martas loma biedrības valdē ir biedrības darba un pasākumu organizēšana, komunikācija ar biedriem un pašvaldību, pilsētvides uzlabojumu risinājumu izstrāde. Arhitekte ar 12 gadu stāžu. Kopš 2015.gada strādā ģimenes uzņēmumā SIA "MERU arhitekti"

Informācija par kandidāta veikumu pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas jomā Rīgā;

Marta Kotello bija viena no iniciatoriem Grīziņkalna apkaimes biedrības izveidē un izstrādāja soļus, kā to sistemātiski izdarīt. Iedzīvotāju aktivizēšanas un informēšanas paņēmieni ir rezultēties apkaimes biedrībā, kas šobrīd apvieno 110 biedrus. Nepilna pusgada laikā kopš biedrības dibināšanas, Grīziņkalna apkaimes biedrība jau ir vislielākā apkaimes biedrība Rīgā.

Marta 2022.gada vasarā bija viena no Avotu apkaimes svētku organizatorēm. Pēc Grīziņkalna apkaimes biedrības dibināšanas līdzdarbojusies visu biedrības rīkoto pasākumu organizēšanā.

Marta, kā praktizējošs arhitekts palīdz risināt jautājumus, kas skar pilsētvidi, piedāvājot ne tikai konkrētus risinājumus, bet arī plānojot ceļu, kā tos vislabāk īstenot. Marta piedalījās Tallinas ielas kā Grīziņkalna centrālās ielas attīstības vīzijas izstrādē, kuras 1.kārtu (satiksmes organizācijas izmaiņas) RDSD realizēs tuvākā mēneša laikā. Notiek sistemātisks darbs kopā ar pašvaldību, lai Tallinas ielu labiekārtotu un attīstītu to ilgtermiņā.

Kandidāta redzējums par Sadarbības memoranda īstenošanas attīstību, motivācija darbam padomē un savas jomas pārstāvniecībai .

Ar aktīvu un stratēģiski pārdomātu apkaimes biedrības darbu, var sasniegt ļoti daudz. Apkaimē, kurai ir šāda biedrība iegūst respektējamu balsi komunikācijā ar pašvaldības departamentiem un domi.

Martas Kotello pēc pamata nodarbošanās ir arhitekte, Memoranda padomē nav līdz šim nav bijis neviens arhitekts. Attiecīgi kombinācijā ar lielas apkaimes biedrības vadīšanu tas būtu kvalitatīvs piensums padomes darbā, lai jautājumus, kas skar pilsētvidi risinātu konstruktīvāk un meklētu praktiskus, ne tikai teorētiskus risinājumus.

Grīziņkalna apkaimes biedrības valde